
 

  

 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/153/2020 

RADY GMINY w Iwaniskach 

z dnia 18 września 2020 r. 
 

 

 

w sprawie:  nabycia nieruchomości w użyczenie   

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713)   Rada Gminy Iwaniska, 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie w użyczenie części działki oznaczonej                                                     

nr 327/1 o powierzchni 0,3000 ha oraz części działki oznaczonej nr 326/4                          

o powierzchni 0,3000 ha, położonych w obrębie Tęcza, gmina Iwaniska, na 

okres 15 lat.     

  

                                                              § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Wiesław Kowalczyk 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/153/2020 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 18 września 2020 r. 

 

 

  
Na części działek nr 327/1 i nr 326/4 położonych w Iwaniskach przy ul. Opatowskiej 

(obręb Tęcza) planowana jest realizacja zadania pn. „Budowa szaletu i parkingu                             

z infrastrukturą przy cmentarzu parafialnym w miejscowości Iwaniska”.   

 

 

 


